
 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 182578-2015 z dnia 2015-07-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu – Warszawa 1. Przedmiotem zamówienia jest 

zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie. 2. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia określony został w Załączniku... Termin składania ofert: 

2015-08-03  

 

Warszawa: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu 

osobowego dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Numer ogłoszenia: 213078 - 2015; data zamieszczenia: 19.08.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 

182578 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, ul. Ogrodowa 5/7, 

00-893 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 504 41 00, faks 22 504 41 39. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: SAMORZĄDOWA OSOBA PRAWNA. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie 

nowego samochodu osobowego dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego dla Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.  

2. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia określony został w Załączniku nr 1 do SIWZ.  

3. Zamawiający wymaga, aby oferowany samochód był fabrycznie nowy, pozbawiony wad fabrycznych i prawnych.  

4. Wykonawca przekaże zamawiającemu wszelkie dokumenty związane z przedmiotem zamówienia wymagane 

obowiązującymi przepisami prawa.  

5. Wykonawca składając ofertę zobowiązuje się do nabycia w rozliczeniu jednego samochodu osobowego będącego 

własnością zamawiającego: Samochód osobowy Honda Accord 4D, Rok produkcji: 2010 Przebieg: 127.185 tys. km 

(pojazd w ciągłej eksploatacji) Kolor nadwozia: czarny Stan techniczny: dobry.  

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=182578&rok=2015-07-20


Oględzin samochodu będącego własnością Zamawiającego, można dokonywać w siedzibie Funduszu w godzinach 

8:00 - 15:00 po uprzednim umówieniu się osobą uprawnioną do bezpośredniego kontaktowania się z wykonawcami 

pod numerem tel. (22) 504 41 13, kom. 505 004 752. 

 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.11.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 AUTO WIMAR Sp. z o. o. sp. k., ul. Modlińska 224, 03-119 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 89430,89 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 67000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 67000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 67000,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


